

CN - havárie - II. Etapa - sanace zdiva, odvodnění - Muzeum skla Jablonec, Kristiánov č.p. 52 Jizerské hory

značka: MS/HAVARIE/2021/9/13

Objekt: Památník sklářství - Kristiánov, Jizerské hory

Zakázka: sanace - havárie - krátkodobá - objednávka

Datum: 13.10.2021

Kontaktní

osoba: p. xxxxxx

Telefon: xxxxxxxx

Postup: na základě zprávy č.108/21, Diagnostika SK, p. xxxxxxxx

Termín: dle dohody Materiál: standartní, běžný, vhodný k místu objektu Platební podmínky:

Poznámka: **negarantujeme možné komplikace při výkopových pracích a dodání prací v plném objemu vzhledem k počasí**

Záruka:

splatnost 1 týden

24 měsíců



| | specifikace | množ. | MJ | cena/ MJ | celkem |
|--|---|-------|-----|-----------|---------------------|
| 1 | odvodnění objektu systémem drenáží, omytí WAP a vysprávka podezdívky, novová izolace, drenážní roura 100+ GEOTEX, filtrační kamenivo - Ligranit fr.8/32mm, zhutnění, odvoz výkopu, úklid , drenážní vpust' 2 ks, čistící šachty 2 ks | 40,0 | bm | 1 650,00 | 66 000,00 |
| 2 | demontáž stávajících podlah dle potřeby, manipulace, likvidace , preventivní sanační postřik tesařských konstrukcí, manipulace expozice, úklid | 45,0 | m2 | 390,00 | 17 550,00 |
| 2a | zhotovení odvětrávacích otvorů ,vč. montáže KG plastové roury + mřížka | 5,0 | ks | 2 500,00 | 12 500,00 |
| 3 | drenážní výkop ve stráni nad objektem , profilace terénu, terénní úpravy, úklid (hloubka do 60 cm) | 15,0 | bm | 750,00 | 11 250,00 |
| 4 | dodání a montáž žulového odvodňovacího koryta z místního materiálu (přírodní žula , skládaná, mozaika, do betonu, manipulace, šíře do 60 cm) | 8,0 | bm | 1 550,00 | 12 400,00 |
| | dodání a usazení velkého kamene do 1m3 - desky k zabránění odstříku okapové vody ze svodu a úžlabí na objekt (hydraulická ruka + doprava a manipulace na místě) je to odhad (bude se fakturovat skutečnost, cena od 5000,- do 12000,-) | 1,0 | plu | 12 000,00 | 12 000,00 |
| 5 | VRN /režie, doprava, manipulace, organizace, spotřební mat., odpady/ | 20,0 | % | 1 317,00 | 26 340,00 |
| Základní cena celkem (bez DPH): | | | | | 158 040,0 Kč |
| DPH 21% | | | | | 33 188 Kč |
| Cena celkem vč. DPH | | | | | 191 228,4 Kč |

od: **Aron house, s.r.o.**

Adresa: Na Zvonku 943/9

Starý Harcov - Kostel Liberec 15

IČ: 01915126

DIČ: CZ-01915126

Objednatel

Vypracoval: xxxxxx xxx

Zhotovitel

GSM: XXX XXX XXX

http: xxx.xxxxxxx.xx

Email: x.xxxx@xxxxxx.xx

V Liberci, dne: 13.13.10.2021